
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Wiha 43054

  
 

  
Popis produktu:

Šetří zdraví: Snižuje riziko zranění díky zvětšení pracovního prostoru pro ruční práci.

Zvýší vaši flexibilitu: Pravý nebo levý chod nastavitelný přepínací páčkou.

Zajišťuje plnou ochranu: Každý nástroj je jednotlivě testován při 10 000 V AC a je schválen pro napětí 1 000 V AC.

Dimensions: 145 × 58 × 32 mm

Použití: Bezpečná instalace svorek a hrdel, přípojek vodičů, šroubování přípojnic. K práci v blízkosti dílů pod napětím
až do 1 000 V AC.

Při práci na dílech pod napětím má bezpečnost uživatele nejvyšší prioritu. Izolovaný klíč s ráčnou umožňuje snadno
zašroubovávat nebo vyšroubovávat šrouby a matice. Z pravostranného chodu na levostranný a naopak lze snadno
přepínat pomocí integrované přepínací páčky. Kuličková pojistka spolehlivě drží nasazené nástrčné klíče, které lze
variabilně vyměňovat jednoduchým stisknutím uvolňovacího knoflíku. Izolované klíče s ráčnou podrobujeme kusové
zkoušce podle mezinárodní normy EN/IEC 60900. Umožňují bezpečně pracovat v blízkosti dílů pod napětím až do 1
000 V AC.

IEC 60900

Technická data:
Označení: 43054
Obj. číslo: 457

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

